Henricus Venbossche hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis beati Johannis ex uno et dimidio jugeribus terre sitis in parochia de Os ad locum dictum Hoijgrave ..
'inter aqueductum inter hereditatem Ade filii Ade dicti de (dg: Atrio) Atrio ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Hen[rici] dicti Nijcaerts soen ex alio venditum Ade de Mierde ad opus dicti Henrici Venbossche a Johanne dicto de Zanbeke de Os filio quondam [⁷⁸Johannis] dicti Blessen soen prout in litteris hereditarie supportavit domino Theoderico suo filio presbitro cum litteris et jure promittens ratam

⁷⁸ Aanvulling op basis van BP 1179 p 163r 03.

servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum [supra].

BP 1179 p 163r 03 tdo 25-07-1392.

Henricus Venbossche droeg over aan zijn zoon hr Theodericus priester een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Pasen te betalen, gaande uit een huis en tuin, in Oss, tussen Johannes Stinen soen enerzijds en erfgoed gnd die Donk anderzijds, aan Adam van Mierde, tbv voornoemde Henricus, verkocht door Johannes van Zanbeke zvw Johannes Blesse.

Henricus Venbossche hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie in festo pasche ex domo et orto sitis in Os inter hereditatem Johannis Stinen soen ex uno et inter hereditatem dictam die Donc ex alio venditum Ade de Mierde ad opus dicti Henrici (dg: ad opus) #a# Johanne de Zanbeke filio quondam Johannis (dg: Blesse) Blesse prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Theoderico s) domino Theoderico suo filio presbitro cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 163r 04 tdo 25-07-1392.

Henricus Venbossche droeg, wegens emancipatie, over aan zijn zoon hr Theodericus priester 1½ morgen land, in Oss, tussen erfgoed van het klooster van Berna enerzijds en Yda dvw Henricus gnd Vernen Yden soen anderzijds.

Henricus Venbossche unum et dimidium jugera terre sita in parochia de Os inter hereditatem conventus de Berna ex uno et inter hereditatem Yde filie quondam Henrici dicti Vernen Yden soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit domino Theoderico suo filio presbitro nomine emancipationis promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 163r 05 tdo 25-07-1392.

Voornoemde hr Theodericus plaatste zich met zijn voornoemde vader Henricus in het huis, de leefgemeenschap en kosten voor een periode van 3 jaar, voor een zekere som gelds, die geheel aan voornoemde Henricus is betaald.